
  

UCHWAŁA NR  2493/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie uzgodnienia liczby uczniów w oddziale Szkoły Podstawowej Specjalnej przy 

Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz w oddziale Liceum 

Ogólnokształcącego Specjalnego przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji z 

dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie organizacji i kształcenia oraz warunków i form 

realizowania specjalnych działań opiekuńczo-wychowawczych w przedszkolach i szkołach 

specjalnych, zorganizowanych w podmiotach leczniczych i jednostkach pomocy społecznej 

(Dz. U. poz. 115) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uzgadnia się liczbę uczniów w oddziale: 

1) Szkoły Podstawowej Specjalnej przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze – na poziomie 14 uczniów, 

2) Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji 

w Czarnieckiej Górze – na poziomie 14 uczniów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


